ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ
00-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ
00.00.2020г.                                    с. Красный Мак                                                  № 00

О принятии в муниципальную собственность
муниципального образования Красномакское
сельское поселение Бахчисарайского района
Республики Крым движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Красномакское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденного решением от 24.04.2015 г. № 75
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Принять из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Красномакское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым движимое имущество, согласно перечню (прилагается).

2. Уполномочить администрацию Красномакского сельского поселения закрепить движимое имущество на праве оперативного управления или хозяйственного ведения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение разместить на информационном стенде в администрации Красномакского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Красномакского сельского поселения в сети Интернет: http://kmsovet.ru
5. Контроль за исполнением настоящего решение оставляю за собой.
Председатель
Красномакского сельского совета                                                         А.В. Клименко
Приложение к решению
от 00.00.2020 г. № 00
Перечень

движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Красномакское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес месторасположения
	Количество, шт.

	1
	Многофункциональный тренажерный комплекс
	Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Красный Мак, ул. Ленина, 38а
	1

2